ПРОТОКОЛ  N 3/13
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «14» сентября 2013  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э ,  Ковлакова О.А,  Гарашко В.А,  Артеменко Н. В.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Заключение договора с ООО “НПП Термотехника ”на техническое обслуживание составных частей тепловых сетей

2. Заключение договора с ИП Боровой АИ на техническое обслуживание системы контроля управления доступом ( обслуживание домофонов и автоматических ворот). Определение графика погашения задолженности перед ИП Боровой за период с августа 2012 г по август 2013 года в сумме 46 215 рублей

3. Заключение соглашения с ТСЖ “Тургеневский двор ” о возмещении расходов за электроэнергию водо-насосной станции , расположенной по адресу ул. Тургенева 107 и снабжающей жилой дом по Тургенева 109 ( ТСЖ “Тургеневский двор-3”).Погашение задолженности в сумме 8029,16 рублей за период с 20.03.2013 по период 20.08.2013

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступила Ковлакова О.А , предложила:
1. Заключить договор с ООО “НПП Термотехника ”на техническое обслуживание составных частей тепловых сетей, ежемесячный платеж 6800 рублей

2. Заключить договор с ИП Боровой АИ на техническое обслуживание системы контроля управления доступом (обслуживание домофонов и автоматических ворот). Ежемесячный платеж 3555(домофон) +3000 (ворота)=6555рублей
Определение графика погашения задолженности перед ИП Боровой за период с августа 2012 г по август 2013 года в сумме 46 215 рублей. Производить тремя равными частями по 15405 рублей ( сентябрь, октябрь, ноябрь 2013 года)
3. Заключить соглашение с ТСЖ “Тургеневский двор ” о возмещении расходов за электроэнергию водо-насосной станции, расположенной по адресу ул. Тургенева 107 и снабжающей жилой дом по Тургенева 109 ( ТСЖ “Тургеневский двор-3”).Погашение задолженности в сумме 8029,16 рублей за период с 20.03.2013 по период 20.08.2013  произвести в сентябре 2013 года

__________________________________________________________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Заключить договор с ООО “НПП Термотехника ”на техническое обслуживание составных частей тепловых сетей, ежемесячный платеж 6800 рублей

2. Заключить договор с ИП Боровой АИ на техническое обслуживание системы контроля управления доступом (обслуживание домофонов и автоматических ворот). Ежемесячный платеж 3555(домофон) +3000 (ворота)=6555рублей
Определение графика погашения задолженности перед ИП Боровой за период с августа 2012 г по август 2013 года в сумме 46 215 рублей. Производить тремя равными частями по 15405 рублей ( сентябрь, октябрь, ноябрь 2013 года)

3. Заключить соглашение с ТСЖ “Тургеневский двор ” о возмещении расходов за электроэнергию водо-насосной станции, расположенной по адресу ул. Тургенева 107 и снабжающей жилой дом по Тургенева 109 ( ТСЖ “Тургеневский двор-3”).Погашение задолженности в сумме 8029,16 рублей за период с 20.03.2013 по период 20.08.2013  произвести в сентябре 2013 года

                                                           Погосова Юрия Эдуардовча

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.